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بهره برداری از اورژانس بیمارستان شهدای 
شهر کرمانشاه تا خرداد ۱۴۰۳ 

 مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه با بیان اینکه 
اورژانس بیمارستان شهدای شهر کرمانشاه اکنون با ۶۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی در دست ساخت است، گفت : این پروژه خرداد 

۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد.
 شیرین رضایی /کرمانشاه/میثم حجتی پور با اشاره به اینکه 
تامین اجتماعی برای تامین هزینه های ساخت این اورژانس 
هیچ گونه محدودیت منابعی ندارد گفت : تاکنون ۵۰۰ میلیارد 
ریال برای تکمیل این پروژه هزینه شده، اما روند ساخت و ساز 
در پروژه های دولتی گاهی اوقات به کندی پیش می رود. وی بر 
استفاده از تجهیزات و مصالح باکیفیت در ساخت اورژانس تامین 
اجتماعی تاکید کرد و گفت: استفاده از مصالح و تجهیزات باکیفیت 
هم ممکن است گاهی اوقات منجر به کندی کار شود، اما همه 
تلاش خود را به کار می گیریم تا خرداد سال آینده این پروژه را 
که یک فضای سه هزار و ۲۰۰ متری در اختیار ما قرار می دهد، به 
بهره برداری برسانیم. مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه 
ساخت درمانگاه تخصصی در بیمارستان حضرت معصومه )س( را 
هم یکی دیگر از برنامه های تامین اجتماعی عنوان کرد و افزود: 
نقشه های این درمانگاه هم آماده شده است و بعد از برگزاری 
مناقصه، پیمانکار آن تعیین می شود ضمن اینکه در این درمانگاه 
بخشی را هم برای درمان سالمندان در نظر گرفتیم. حجتی پور 
از افتتاح درمانگاه تامین اجتماعی در شهرستان صحنه تا پایان 
امسال خبر داد و افزود: در شهرستان های هرسین و کنگاور اگر 
زمین ملکی را تامین کنیم به سرعت ساخت درمانگاه را در دستور 
کار قرار می دهیم و در شهرستان جوانرود هم در حال تهیه زمین 
هستیم و در سایر شهرستان های استان که تعداد بیمه شدگان 
آن ها به حد نصاب رسیده است، خدمات درمانی در درمانگاه های 
تامین اجتماعی ارائه می شود. وی اضافه کرد: در ۹ ماه سپری شده 
از سال جاری بیش از ۲ میلیون مراجعه به مراکز درمانی تامین 
اجتماعی در استان داشتیم و پیش بینی می شود تا پایان سال 
به بیش از سه میلیون مراجعه برسد. مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان کرمانشاه در ادامه گفت: براساس سامانه های نظرسنجی 
سازمان، میزان رضایتمندی مردم از خدمات درمانی تامین 
اجتماعی در استان به بیش از ۸۰ درصد رسیده و این در حالی 
است که در سال های گذشته هم در رتبه بندی های کشوری حائز 

رتبه های برتر در کشور شدیم

اخبار

گلستان - حدود یک سوم جمعیت شهر گرگان در بافت های فرسوده 
سکونت دارند و شهرداری گرگان به عنوان دبیر ستاد بازآفرینی شهری 
تلاش می کند با اختصاص مشوق های مختلف از جمله مشوق های 
کالبدی و در نظر گرفتن ضوابط تشویقی در محلات مشمول، این 
بافت ها را نوسازی و کارآمد کند ۹۰ درصد خاک ایران بر روی نوار 
زلزله واقع شده و با توجه به آمار موجود به طور متوسط در ایران هر 
سال یک زلزله بزرگ و هر ۱۰ سال یک زلزله با بزرگی ۶ درجه و بیشتر 
در مقیاس ریشتر به وقوع پیوسته استگلستان نیز از جمله استان هایی 
است که براساس پژوهش مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
جزو استان هایی است که خطرپذیری بالایی در مواجهه با بلایای 
طبیعی از جمله زلزله دارد این استان تحت تأثیر گسل های البرز، 
خزر و شاهکوه قرار دارد و که توان لرزه خیزی این گسل ها براساس 
پژوهش های انجام شده، به بیش از 7 ریشتر می رسد پژوهشی که در 
خصوص اولویت بندی استان های کشور براساس شاخص خطرپذیری 
لرزه ای انجام شده نشان می دهد که استان های مازندران، گیلان، 
تهران، هرمزگان، خراسان شمالی و چهارمحال و بختیاری در اولویت 

نخست و گلستان به همراه استان های قزوین، کرمانشاه، آذربایجان 
شرقی و کهگیلویه و بویراحمد در اولویت دوم خطرپذیری لرزه ای در 
کشور قرار دارند پس از آن هم استان های اردبیل، کردستان، خراسان 
جنوبی، فارس و سیستان و بلوچستان و آذربایجان غربی در اولویت 
سوم، استان های ایلام، خراسان رضوی، همدان، زنجان، خوزستان، قم، 
کرمان و بوشهر در اولویت چهارم و استان های سمنان، یزد، مرکزی و 
اصفهان نیز در اولویت  پنجم قرار دارند در گرگان نیز به عنوان مرکز 
استان وجود بیش از ۹۰۰ هکتار بافت فرسوده و ناکارآمد که ۲۵ 
درصد مساحت شهری را شامل می شود، جمعیتی حدود ۹۸ هزار 
نفر را در خود جای داده که زنگ خطر ایمن نبودن ساختمان ها 
را به صدا درآورده است وجود بافت های قدیمی، تاریخی و فرسوده 
همواره یکی از بزرگترین چالش ها در زمان های وقوع بحران و بلایای 
طبیعی از جمله زلزله است که احتمال تخریب در مقیاس بالا را 
افزایش می دهد. چالشی که قرار است در قالب بازآفرینی شهری با 
تأکید بر بازسازی و مرمت بافت های فرسوده و ناکارآمد برطرف شود 
حدود یک سوم جمعیت شهر گرگان در این بافت های سکونت دارند و 

شهرداری گرگان به عنوان دبیر ستاد بازآفرینی شهری تلاش می کند 
با اختصاص مشوق های مختلف از جمله مشوق های کالبدی و در نظر 
گرفتن ضوابط تشویقی در محلات مشمول، این بافت ها را نوسازی 
و کارآمد کند سیدمحمدرضا سیدالنگی معتقد است شهرداری به 
عنوان یک دستگاه خدمات رسان در راستای توسعه عدالت اجتماعی 
و همچنین توازن این خدمات در همه نقاط شهری، تمهیداتی در نظر 
گرفته که باید همه شهروندان از آن به طور یکسان بهره ببرند تلاش 
شهرداری این است که با مالکان واحدهای مسکونی در این بافت ها 
تعامل داشته باشد تا به راحتی مردم بتوانند از خدمات شهرداری 
بهره لازم را ببرند. ساکنان در نقاط مختلف شهری از جمله بافت های 
قدیمی و تاریخی، بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی 
می توانند از مشوق هایی که شهرداری گرگان پیش بینی کرده است 
برای نوسازی واحدهای مسکونی خود بهره ببرند شهردار گرگان 
خاطرنشان کرد: به منظور تسریع و تسهیل نوسازی و ایجاد انگیزه 
برای توسعه گرها، سرمایه گذاران و مالکان اراضی محدوده بافت های 
فرسوده و ناکارآمد شهری و همچنین در راستای کیفیت محیطی 

و تأمین خدمات موردنیاز این محلات مشوق های کالبدی قابل 
اعمال است  وی با اشاره به انواع مشوق های کالبدی برای نوسازی 
بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری گفت: افزایش تراکم ساختمانی، 
تسهیل در ضوابط پارکینگ، تسهیل در ضوابط معماری و اختلاط 
در استقرار کاربری ها از جمله مشوق هایی است که در قالب طرح 
بازآفرینی شهری برای نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد در نظر 
گرفته شده است محلات مشمول ضوابط تشویقی نیز شامل محلات 
مصوب کمیسیون ماده ۵ شهرها به عنوان بافت فرسوده و ناکارآمد 
شهری و محلاتی که سرانه خدمات آنها حداقل یک سوم سرانه 
مصوب باشد و یا توسط دستگاه های عضو ستاد بازآفرینی شهری 
تأمین شود، است و در بافت های تاریخی نیز ضوابط تشویقی خاصی 
تدوین می شود  سیدالنگی خاطرنشان کرد: به منظور رونق ساخت و 
ساز در گرگان، شهرداری اعطای تسهیلات تشویقی را در دستور کار 
خود قرار داده است. احیای بافت های فرسوده یکی از اولویت های ما 
است و شهرداری گرگان تخفیف ۱۰۰ درصدی عوارض صدور پروانه 

را برای این واحدها در نظر گرفته است
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اعطای مشوق ها برای ساخت مسکن ایمن؛ 
گامی بلند برای نوسازی بافت های فرسوده گرگان

خرمشهر - مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان 
اینکه توجه ویژه ای به دانش بنیان ها و شرکت های بومی 
داریم، گفت: امیدواریم با تلاش شرکت های دانش بنیان 
شاهد تولید بیشتر در صنعت نفت باشیم تا موتور محرک 
اقتصاد کشور نیز حرکت کند.  عبدالله عذاری اهوازی 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان صبح امروز )۲7 دی 
ماه ۱۴۰۲( در نشست خبری در روز پایانی نمایشگاه صنعت 
نفت اخوزستان، اظهار کرد: در بحث بومی سازی در سال 
۱۴۰۰ و قبل از آن تعداد تقاضای ارائه شده ۵۳ قلم بوده 
که حدود ۲۲ میلیارد تومان ارزش داشته است اما از سال 
۱۴۰۱ به بعد در بحث ارجاع به واحد ساخت داخل  ۸۱۱ 
قلم کالا به ارزش ۱۶۱ میلیارد تومان ارجاع داده شده است 
تا ساخت داخل انجام شود. همچنین در بحث ارجاع به 
اداره خرید نیز حدود ۳7 میلیارد تومان کالای ساخت داخل 
خریداری شده است و در این زمینه باید گفت حدود ۵ برابر 
نسبت به دوران قبل از سال ۱۴۰۱ در بحث خودکفایی، 
بومی سازی و ساخت داخل قدم برداشته ایم. وی گفت: 
امسال در نمایشگاه صنعت نفت خوزستان شرکت نفت و 
گاز اروندان توافقنامه ها و قراردادهای زیادی امضا و منعقد 
کرد که مجموع ارزش قراردادها حدود 7۴۳ میلیارد تومان 
بوده است که با بخش های مختلف از جمله دانشگاه ها 
و شرکت های دانش بنیان و... منعقد شده است. عذاری 
اهوازی ادامه داد: در بحث افزایش تولید خوشبختانه ۱۰۱ 
درصد نسبت به برنامه مصوب پیشرفت داشته ایم و تولید به 
خوبی در مجموعه میادین تحت اختیار شرکت نفت و گاز 

اروندان در حال انجام است.

رشد 5 برابری در بومی سازی و 
ساخت قطعات داخل

همدان - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان با 
بیان اینکه سهم این استان در طرح مردمی »کاشت یک میلیارد 
درخت«، سه میلیون اصله است، از تولید حدود دو میلیون اصله 
نهال در سال اول این طرح خبر داد.اسفندیار خزایی، با اشاره به 
اینکه در سال اول این طرح برای تولید نهال و جانمایی عرصه ها 
تلاش شد، اظهار کرد: طرح کاشت یک میلیارد درخت یک طرح 
مردمی است که در طول چهار سال انجام می شود بر همین اساس 
باید با چشم باز و علمی کار کرد.وی با تأکید بر اینکه هدف از این 
طرح، مردمی سازی کاشت درخت است، تصریح کرد: در بخش 
مشارکتی این طرح گونه صنوبر در جنوب استان و گونه سنجد 
در شمال استان تولید می شود که تاکنون بیش از یک میلیون 
و ۱۵۰ هزار اصله نهال صنوبر در استان تولید شده است که به 
محض اعلام کمیته علمی شروع به کاشت می شود. مدیرکل 
منابع طبیعی استان همدان با اشاره به اینکه حدود ۹۶۲ هزار 
اصله نهال استقرار یافته در استان تولید شده است، خاطرنشان 
کرد: در مجموع حدود دو میلیون اصله نهال در سال اول در استان 
همدان کشت می شود. خزایی با اشاره به کشت نهال در فضای 
سبز و جنگلی استان مطرح کرد: تاکنون ۳۱۰ هکتار نهالکاری در 
این عرصه ها صورت گرفته به طوریکه ۸۴ هزار و ۲۳۸ اصله نهال 
کشت شده است.وی با بیان اینکه تاکنون ۵۴۹ هکتار بذرکاری در 
استان صورت گرفته است، اظهار کرد: با همکاری بسیج سازندگی 
یک میلیون و ۸۰۰ هزار چاله کنی در استان صورت گرفته است که 
هرچه نهال مناسب برای کشت وجود داشته باشد، کشت می شود. 
خزایی با اشاره به کسری یک میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال 
در استان همدان، یادآور شد: نهال های تولیدی استان یک ساله 
هستند و قابلیت کاشت ندارند بنابراین اعلام کردیم یک میلیون 

و ۵۰۰ هزار اصله نهال کمبود داریم که باید از استان های دیگر 
تأمین شود.وی از کاشت ۱۶۰ هزار اصله نهال جدید در استان 
خبر داد و گفت: علاوه بر تأمین نهال از استان های دیگر، باید تولید 
نهال جدید را هم در استان شروع کنیم که براین اساس ۱۶۰ هزار 
اصله نهال جدید در استان کشت شده است. وی با تأکید بر اینکه 
طرح کاشت یک میلیارد درخت، یک طرح مردمی است، تصریح 
کرد: اعتبارات دولتی برای تولید این میزان درخت کفایت نمی کند 
بنابراین کارخانه ها و معادنی که تولید دی اکسیدکربن دارند نیز 
باید در راستای مسئولیت اجتماعی خود در این طرح نقشی داشته 
باشند که تاکنون تعداد کمی از کارخانه ها و معادن استان مشارکت 
داشتند.مدیرکل منابع طبیعی استان همدان با بیان اینکه منابع 
طبیعی نهالی را از شخص یا مجموعه ای تحویل نمی گیرد، ادامه 
داد: منابع طبیعی براساس نظر کمیته علمی سایت هایی را برای 
کاشت نهال به مردم معرفی می کند و نهال یا پولی را از کسی 
تحویل نمی گیرد.وی با اشاره به طرح »هر مدرسه یک نهالستان« 
نیز خاطرنشان کرد: طرح هر مدرسه یک نهالستان با مشارکت 
آموزش و پرورش استان درحال اجراست که تاکنون سه نهالستان 
دانش آموزی در استان ایجاد شده است.خزایی با تأکید بر اینکه 
تولید نهال باید به صورت علمی باشد تا گونه های مهاجم را به 
استان اضافه نکنیم، بیان کرد: تاکنون ۳۰ گونه در استان تولید 
شده است. وی با بیان اینکه وضعیت خوبی به لحاظ بارندگی در 
استان نداریم بنابراین باید از گونه های کم آب بر در استان کشت 
شود، گفت: هر چه آب برای استقرار جنگل در سنوات استقرار 
مصرف شود، نوعی سرمایه گذاری است. وی ش تصریح کرد: طرح 
کاشت یک میلیارد درخت یک طرح مردمی است و شخصی سازی 

نیست.

تولید ۲ میلیون اصله نهال در همدان

اصفهان - ۱۰۰درصد بنزین در کلانشهر اصفهان و ۸7 
درصد بنزین در کل منطقه اصفهان، با استاندارد یورو ۴ 
عرضه می شود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه اصفهان گفت: طی نه ماهه نخست سال جاری، ۸7 
درصد بنزین و ۹۰ درصد نفت گاز با استاندارد یورو چهار، 
دراین منطقه توزیع شده است. به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان، 
عبدالله گیتی منش، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه اصفهان در این باره گفت: در راستای حفاظت از 
محیط زیست و جلوگیری از آلودگی هوا  والزام قانونی هوای 
پاک، تامین و توزیع بنزین و نفتگاز با استاندارد ملی و جهانی 
یورو۴ همواره در اولویت این منطقه قرار دارد.  گیتی منش با 
بیان اینکه در کلانشهر اصفهان ۱۰۰ درصد توزیع بنزین  با 
استاندارد یورو ۴ می باشد، اظهار داشت: مقدار توزیع بنزین 
موتور با استاندارد یورو چهار در کل منطقه اصفهان ، طی نه 
ماهه اول سال جاری به میزان، یک میلیارد و  ۸7۳ میلیون 
و ۵۲۱ هزار لیتر می باشد که از طریق جایگاه های عرضه 
سوخت منطقه اصفهان در اختیارهم استانی های عزیز قرار 
گرفته است. وی افزود: در نه ماهه امسال، ۸7 درصد بنزین 
موتور و ۹۰ درصدنفت گاز مصرفی استان، با استاندارد یورو 
چهار، توزیع شده است.  هم استانی های عزیز جهت ارائه 
خدمات مطلوب تر از سوی این شرکت، می توانند نظرات، 
پیشنهادات و انتقادات خود را با شماره تلفن ۰۹۶۲7 مرکز 
پاسخگویی به مشتریان شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی ایران، در میان بگذارند

بنزين 'يورو ۴' در 85 درصد از 
شهرهاي اصفهان توزيع مي شود

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
حریر بافت آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش حق 
انتفاع عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به 
نشانی: )آمل-امام زاده عبداله )ع(-شهرک صنعتی فاز2 را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/12/14 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت: شامل حق انتفاع قطعه A4  منطقه تفکیکی در بر خیابان 16 
متری ،  شمالاً بطول 55 متر به پلاک مجاور و شرقاً بطول 19 متر به قطعات 10 و 9 و 
جنوباً 55 متر به قطعه 5   غرباً به خیابان 16 متری که مساحت عرصه به متراژ 1045 

متر مربع.
اعیانی محل شرکت شامل: سوله فلزی با پروفیل - انبار-واحد اداری و خدمت 
استقرار داشته است که مساحت سالن تولید به مساحت 446/40 متر مربع و ارتفاع آن 
6/12 متر و ارتفاع تاج سالن 7/40 متر می باشد و مساحت ساختمان انباری 129/60 
متر مربع بوده و مساحت ساختمان اداری،رفاهی،نگهبانی،در دو طبقه بوده است که به 
مساحت جمعاً 220 متر مربع می باشد. در طبقه همکف: با سقف تیرچه بلوک و فوم / 
یونولیت مشتمل بر دو اتاق،انبار تأسیسات برق،رخت کن.  طبقه اول: بهره برداری به 
عنوان واحد اداری کف سرامیک،دیوار سفیدکاری،پنجره آلومینیومی و درب از چوب 
بوده است که مشتمل بر دو اتاق و سرویس بهداشتی و آشپزخانه که کف سرامیک و 

دیوار تا ارتفاع 2/86 مترکاشی می باشد.
  ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1-دو دستگاه بافندگی سولزر-روتی مدل F-2001  چهار رنگ عرض 190 دایلی 
اشتات.   2-یک چله پیچ اتوماتیک شیب متغیر ساخت ایران )محقق( 420 دوک قفسه 
سال ساخت 1390 . 3- یک عدد کمپرسور باد AEG. 4- یک عدد یک عدد جک با زنجیر 
5- یک عدد بخاری گاز سوز6- تأسیسات برق رسانی)شامل: امتیاز برق 40 کیلووات 3 
فاز و نیرو رسانی ترانس موجود هوایی و تابلو سنجش کابل های ارتباطی فشار ضعیف 
زمینی از ترانس به تابلو سنجش و تابلو اصلی به فرعی داخل سالن ها و اداری مختلف 
 G16 و کابل کشی و سیم کشی روشنایی داخل سالن و اداری (. 7- سری انشعاب گاز
با کلیه لوله و اتصالات گاز.8- سری انشعاب آب با کنتور سیستم لوله کشی آب با 
پلی استیلی باسایز های مختلف. 9- یک عدد گاو صندوق دو درب.10- یک عدد میز 
مدیریتی.11- دو عدد میز کارمندی.12- سه عدد صندلی.13- یخچال معمولی یک 
عدد-مانیتور لامپی 17 اینچ یک عدد. 14- یک عدد میز فلزی کار-دو عدد قفسه فلزی 

قطعات-یک عدد چهار پایه فلزی.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
66،690،700،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و تجهیزات و تاسیسات به 
مبلغ 7،122،000،000 ریال و جمعاً 73،812،700،000 ریال برآورد گردیده است. 
هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به 
عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت 
جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. 
پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی 
شرکت ورشکسته حریر بافت آمل مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/12/14 به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را 
به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد. تاریخ مزایده :   دوشنبه 1402/12/14 
 دکترامین فلاح- معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی
دادگستری استان مازندران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

برابر رأی شماره 140260324002002292 مورخه 1402/9/30 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان صرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای 
سید مجتبی موسوی فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 21143 و شماره ملی 
3520205807 صادره از دشتستان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
41/90 متر مربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 1315 اصلی واقع در بخش سه 
بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان شهر برازجان خریداری شده از آقایان عوض و 
محمد جعفر ریاحی مطلق برازجانی به ایشان واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/16

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/1
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456009433 مورخ 
1402/09/15 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه خانم مریم حسنی ساعی فرزند محمود به شماره 
ملی 2090323711 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 203/47 متر مربع قسمتی از 
پلاک 3 -اصلی واقع در قریه آزاد گله بخش چهار ثبت 
ساری،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16  نوبت دوم: 

  1402/11/01
 شناسه آگهی: 1634084

بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه سوخته کلا پلاک 12 اصلی بخش 5
435 فرعی بنام آقای مرتضی حیدر نژاد نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ که در آن احداث بنا شده است به مساحت 3046.96 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از خانم مریم تهذیبی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/16 نوبت دوم 

 1402/11/01
شناسه آگهی: 1636407

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402.9.13-1402603290110001107 شماره  رای  برابر 
صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض آقای محمد رضا جلالیان 
فرزند بابولی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور با کاربری ورزشی به 
مساحت 1822 متر مربع در قسمتی از پلاک 370 فرعی از 7 اصلی بخش 
7 دامغان-دیباج-قلعه باستناد سهم الارث نامبرده از محمد جلالیان با 
حدود و مشخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و 
عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور 
معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را 
به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی 
طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر اینصورت سند 
مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است صدور 
سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود  شناسه آگهی 

1635751
تاریخ انتشار نوبت اول:1402.10.16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402.11.1 

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان )سقز( 

به موجب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت املاکی که در سه ماهه سوم سال 1402 
در حوزه ثبتی این اداره درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی 

میگردد 
املاک واقع در بخش 1 

1 آقای محی الدین کشاورز فرزند حسن به شماره ملی 3761388020 صادره 
از سقز نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 43 فرعی از یکهزار هفتصد و سی و 
هفت اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت هفتاد و یک متر و شانزده سانتیمتر مربع 
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی ظرف مدت 90 روز به 
ثبت محل تسلیم نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در 
دادگستری اقامه شده باشد گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره 
تسلیم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد شد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 آئین 
نامه قانون ثبت معترض میبایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت 
اقدام و گواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت، متقاضی ثبت 
میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض از ناحیه معترض ، 
تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نموده و اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت به فاصله سی روز یکبار 
منتشر و اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1402/11/1
تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1402/12/1

م الف 146
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سقز 
علیرضا امیری حسینی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010004319 مورخ 1402/10/20 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم علیرضا کاظمی فرزند ناصر 
بشمار شناسامه 7 صادره از میامی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
244.10 متر مربع قسمتی از پلاک 1836 فرعی از 10 اصلی واقع در دیزج 
بخش 2 شاهرود خریداری با واسطه از احمد محمود روشن ضمیر  محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1645273

انتشارنوبت اول  :     1 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010004309 مورخ 1402/10/20 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم سید رضا حسینی       فرزند سیدعبداله    
بشماره شناسنامه3778صادره از گرگان    در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 
248.19متر مربع قسمتی از پلاک 2 اصلی  واقع  در بسطام وقلعه سر آسیاب  

بخش 3  شاهرود خریداری با واسطه از احمد حسنی        محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1643108

انتشارنوبت اول  :     1 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140260329010004232 شماره  رای  برابر 
1402/10/13 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حجت 
الله حسام فرزند اکبر بشماره شناسنامه 1946 صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 239.41 متر مربع قسمتی از پلاک 
600 فرعی از 1اصلی  واقع  در باغزندان   بخش 2 شاهرود خریداری 

از غلامحسین ناظمی محرز گردیده است .
مورخ   1402603290100004229 شماره  رای  برابر 
1402/10/13 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم 
مهدی ناظمی فرزند غلامحسین بشماره کدملی 4580076354صادره 
از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 416.58متر مربع 
قسمتی از پلاک 542و543 فرعی از 1اصلی  واقع  در باغزندان   بخش 
2 شاهرود خریداری از پروین ناظمی احد از ورثه حبیب الله ناظمی 

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1645285

انتشارنوبت اول  :     1 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای احمد کرمانشاهی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده ومدعی 
است سندمالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه پلاک 5864 فرعی جداشده از2-اصلی 
بخش 12 سبزوارکه متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتراملاک 
معلوم شدمالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 140120306011009876 وسند 
بشماره چاپی 978802 سری ج سال 1400 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده 
است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی 
وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد.)م الف 402/687( تاریخ انتشار:1402/11/01
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

گزارش


